INDICAÇÃO Nº 044/2017

Senhor Presidente

                                             Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal Rafael Pavei, a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido

de fazer asfalto na MT 225.

JUSTIFICATIVA

                               Vemos a necessidade de asfaltar aquele trecho e dali até

a Oficina do Tangará para preservar essa parte histórica da cidade onde

encontra-se a primeira igreja católica, onde surgiu o primeiro supermercado,

serraria e outros comércios.

                           Sala de sessões, 19 de Maio de 2017.

José Nilton Moretto                                Pascoalina Grassioto

                    Ver.  PSDB                                                           Ver. DEM

Cleverson Luis Anacleto           Valter Luiz Bernardo

Ver. DEM                               Ver. PSDB